
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE III - SETTORE TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 657 del 17/12/2020 

REGISTRO GENERALE N. 657 del 17/12/2020 
 

Determina N. 306 del 17/12/2020 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Rettifica parziale della determinazione n. 246 del 02.10.2020 riportante per oggetto 

"Sistemazione strada comunale di via Cocchione - Approvazione della contabilità finale e del 

certificato di regolare esecuzione" 

 

Il Responsabile del Settore III 
 
Premesso:     
 
Che con  determinazione n. 246 del 02.10.2020, eseguibile, in relazione ai lavori di “Sistemazione 
strada comunale di via Cocchione” si è proceduto alla approvazione  della contabilità finale e del 
certificato di regolare esecuzione e nel contempo si è proceduto alla liquidazione delle somme 
dovute alla ditta esecutrice CO.Di.Mar.sas  di Di Marco Romolo; 

 
  

 Che,  per mero errore materiale nella prima pagina al sesto capoverso per mero involontario 
errore materiale è stata riportata “con determinazione sopra citata n. 120 del 29.05.2019 “ in luogo 
della corretta dizione  “con determinazione sopra citata n. 39 del 21.02.2020”  che anche se 
immediatamente comprensibile può comunque generare confusione, per cui si ritiene di dover 
provvedere immediatamente alla relativa rettifica nel senso già riportato; 
 
  

Tutto quanto sopra 

DETERMINA 

 

1) Di rettificare parzialmente, siccome rettifica,   la propria determinazione n. 246 del 02.10.2020, 
nel senso che  al sesto capoverso la  dizione “con la determinazione sopra citata n. 120 del 
29.05.2019”        deve essere correttamente intesa “con la determinazione sopra citata n. 39 del 
21.02.2020”; 
 
2) Dare atto che rimane invariato tutto il resto del contenuto della determinazione n.  246 del 
02.10.2020. 
 
  
  

 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 801 del 17/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Arch.  SPOLETI GIUSEPPE in data 

17/12/2020. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 657 del 17/12/2020 

Non rilevante sotto il profilo contabile 

 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 955 

Il 17/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 657 del 17/12/2020 con oggetto: 

Rettifica parziale della determinazione n. 246 del 02.10.2020 riportante per oggetto "Sistemazione 

strada comunale di via Cocchione - Approvazione della contabilità finale e del certificato di regolare 

esecuzione" 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. SPOLETI GIUSEPPE il 17/12/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


